
 

 

  

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

 

Zadavatel bez zbytečného odkladu od rozhodnutí o výběru dodavatele, které je přílohou č. 1 
tohoto dokumentu, oznamuje všem účastníkům zadávacího řízení v souladu s § 123 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) údaje rozhodné 
pro výběr dodavatele 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 

Název zadávacího řízení: Zvýšení bezpečnosti na průtahu městem Vyškov – 

modernizace SSZ II 

Zadavatel zakázky:  VYTEZA, s.r.o.  

Sídlo:     Na Hraničkách 438/13, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov  
IČO:    26284499 

Zastoupen:   Mgr. Blanka Mikulková, jednatelka 

Veřejná zakázka   

podle předmětu:  veřejná zakázka na dodávky 

Veřejné zakázka dle 

předpokládané hodnoty: nadlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávána v otevřeném 
řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Regionální poradenská agentura, s.r.o., Starobrněnská 20, 602 00 

Brno, IČ: 26298163 

 

 

2. Nejvhodnější nabídka 

 

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka dodavatele: 

 

Obchodní firma: Yunex, s.r.o. 

Sídlo: Siemensova 2715/1, 155 00 Praha 5 

IČO:     09962638 

 

 

3. Zpráva o hodnocení nabídek 

 

Zpráva o hodnocení nabídek tvoří přílohu č. 2 tohoto oznámení. 
 

 

4. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

a) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 

Čestné prohlášení dodavatele ze dne 4. 6. 2021 

Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob (Yunex, s.r.o.) ze dne 25. 5. 2021 

Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob (Petr Klauda) ze dne 25. 5. 2021 



 

 

  

Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob (Hana Špátová) ze dne 25. 5. 2021 

Potvrzení Finančního úřadu pro hlavní město Prahu ze dne 27. 5. 2021 

Potvrzení Pražské správy sociálního zabezpečení ze dne 25. 5. 2021 

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 2. 6. 2021 

Výpis z obchodního rejstříku ze dne 2. 6. 2021 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů společnosti Siemens mobility GmbH ze dne 2. 6. 
2021 

Seznam významných dodávek ze dne 4. 6. 2021 

Čestné prohlášení společnosti Siemens mobility GmbH ze dne 31. 5. 2021 

Písemný závazek společnosti Siemens mobility GmbH ze dne 31. 5. 2021 

Plná moc ze dne 18. 3. 2021 

 

b) údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u 
požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 a technické kvalifikace 

Kvalifikace Požadavek 
Název dokumentu, kterým 
byla kvalifikace prokázána 

Profesní 
způsobilost dle § 
77 odst. 2 písm. 
a) 

Dodavatel prokazuje splnění profesní 
způsobilosti předložením dokladu o 
oprávnění k podnikání v rozsahu 
odpovídající předmětu veřejné zakázky, 

zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění. K prokázání 
způsobilosti dle tohoto písmene 
dodavatel předloží živnostenské 
oprávnění k předmětu podnikání 
„Montáž, opravy, revize a zkoušky 
elektrických zařízení“. 

 

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku ze dne 
2. 6. 2021 

 

Technická 
kvalifikace dle § 
79  

Dodavatel prokazuje splnění technické 
kvalifikace předložením seznamu 
dodávek realizovaných dodavatelem v 

posledních 5 letech s uvedením jejich 

ceny, doby poskytnutí a identifikace 

objednatele. 

Zadavatel stanovuje limit pro splnění 
tohoto kvalifikačního předpokladu:  

Minimálně 1 zakázku obdobného 
charakteru jako je předmět této veřejné 
zakázky. Za zakázku obdobného 
charakteru je považována zakázka na 

modernizaci světelných signalizačních 
zařízení zahrnující mimo jiné také 
výměnu řadičů SSZ a jejich připojení 

Seznam významných dodávek 
ze dne 4. 6. 2021 

Čestné prohlášení společnosti 
Siemens mobility GmbH ze dne 

31. 5. 2021 

Písemný závazek společnosti 
Siemens mobility GmbH ze dne 

31. 5. 2021 

Plná moc ze dne 18. 3. 2021 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 
společnosti Siemens mobility 
GmbH ze dne 2. 6. 2021 



 

 

  

k dispečinku, který byl rovněž součástí 
zakázky. Zadavatel požaduje, aby 
zakázka obdobného charakteru byla 
v hodnotě alespoň 6.000.000,- Kč bez 
DPH. 

 

 

c) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) 

Vzorek nabízeného plnění. 

 

d) výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm.    
 b)  

Zkouška vzorků ještě neproběhla. 

 

V Brně dne 28. 6. 2021 

 

 

 Regionální poradenská agentura, s.r.o. 

 Ing. Jan Ševčík, jednatel 
 zástupce zadavatele                 












		2021-06-28T13:32:07+0200
	Jan Ševčík




